electione, nullaque prorsus necessitate, vel vi, vel 

fraude, vel mala fide, vel quavis circumventione; 

quo (instrumento) declaro vendere et renunciare ti- 

bi religiosissimo et. reverendissimo domino Guidoni 

monacho et magistro venerabilis monasterii sancti Ste- 

phani Eremitarum, tibique domino Adimari hodierno 

priori sanctorum Apostolorum integram possessionem 

et dominium mei praedii, quod meus pater emit a 

presbytero Nicephoro cogaomento Mandarani, sicut 

vetus instrumentum declarat. Hoc autem praedium 

extat Arsaphiae, et propinquum ab orientali parte 

praedio Ardavasti, et a merilie praedio Lissari, et 

vadit ad praedia Eremitarum, et clauditur. Hoc isi- 

tur praedium vendo vobis suprascriptis, ut dixi,tare- 

nis aureis octo et decem; quos cum acceperim a vestris 

in meas manus, tradidi vobis omnem potestatem et 

dominium, ut faciatis de ipso, sicut et divinae leges 

sanctorum regum praecipiunt , quippe qui ius et 

facultatem a me habuistis. Quicumque vero ex mea 

parte litem, quaestionem, vel actionem. quamcum- 

que intendere praesampserit , obstabo, vosque de- 

fendam ab omni persona. Quod si vos non tuebor, 

neque defendam, sed, mutato cousilio, (praesens tn- 

strumenti) subverters conabor, mulcter Fisco ob 
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σα Ae, καὶ πρὸς ὑμᾶς τοὺς ἀγωρακότας Ty τιμὶν 

χοῦ διπλοῦ. καὶ εἰν οὕτως στέργειν καὶ ἐμμένειν σὺν 
πὰρ ἐμοῦ γεναμέγην κα )αρὰν διώπρασιν υεβαίαν καὶ 
ἀπαρασάλευτον μέχρι περμώτον αἰώνων, ἥτις καὶ ἐ- 
γραφη χειρὶ ἐμοῦ νικολάου νοταρίου τοῦ ἀπὸ μαλί- 
σου, ἐν ἔτει gXK ννδικτιώνι ιε΄, ἐν παρουσία τῶν 
ἀξιωπίστων μαρτυρων. 

Ἢ τωούγης πρεσβυτερος vios αρχαδιου μακρὶ μαρ- 
σὺυρ υπεγραψα Ὃ τωσννης ο τοῦ μιλητου ανιψιος κυ- 
pou ρωγεέριου μαειστορος μαρτυρ ὑπεγραψα. Τ᾿ γέορ- 
quos xupou ρωγέριου. ἔγγον xupou γικολαου μοσχατου 

μαρτυρ υπέγραψα. "po μαλιάρδος καυχλλαίριος τοῦ 
στύλου μάρτυρ. -- τὠαννὴς vios λεου ῥογχυσάνου. ἐγ- 
yov στοῦ χαναχαρὶ μαρτὺυρ ὑπεγραψα. 

(Ex originali membrana Archivi Neapolitani— n.? 80.) 

violationem venerabilis crucis numismatis sex et 
triginta, vobisque emptoribus duplo pretio; et ni- 
bilominus firma deinceps maneat haec a me facta 
pura venditio stabilis et inconcussa usque ad finem 
seculorum; quae scripta est manu mei Nicolai no- 
tarii de Mileto, anno 6690, indictione XV, coram 

testibus fide dignis. 
T loannes presbyter filius Arcadii Maeri testis 

subscripsi. T loannes filius Mileti consobrini domini 
Rogerii Magistri testis subscripsi. T" Georgius (ilius 
domini Rogerii nepos domini Nicolai Moschati testis 
subscripsi. T Maliardus Caballarius Styli testis. Ὁ 
Ioannes filius Leonis Roncisani nepos Canacari testis 
subscripsi.